

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....งานจ้างติดตั้งป้ายเฉลิมพระเกียรติสมเด็จพระเจ้าอยู่หัวมหาวชิราลงกรณ..บดินทรเทพยวรางกูร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....กองอาคารสถานที่และสาธารณูปการ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร...๑๐๖,๘๐๐.- บาท (หนึ่งแสนหกพันแปดร้อยบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป

(ตามเอกสารแนบ)

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....กันยายน..๒๕๖๑

เป็นจำนวนเงิน...๑๐๐,๑๐๙,๕๐.....บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบ ปริ...๔...ก

๕.๓ แบบ ปริ...๕...ก

๕.๕ แบบ ปริ...๖.....

๖. รายชื่อผู้กำหนดราคากลาง

๖.๑ ผู้อำนวยการกองอาคารสถานที่และสาธารณูปการ ประธานกรรมการ.....

๖.๒ หัวหน้างานอาคารสถานที่ กรรมการ.....

๖.๓ นายออน ทามูล กรรมการ.....

๖.๔ นายชัยวัฒน์ ยานโน กรรมการ.....

อนุมัติ

(.....*m*.....)

(นางเยาวลักษณ์ วิริยะพงศ์)

ผู้อำนวยการสำนักงานมหาวิทยาลัย

ปฏิบัติการแทนอธิการบดีมหาวิทยาลัยเชียงใหม่

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างโครงสร้างเหล็กป้าย

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้าง
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ติดตั้งป้ายเฉลิมพระเกียรติ
สถานที่ ก่อสร้าง	มหาวิทยาลัยเชียงใหม่
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	กองอาคารสถานที่และสาธารณูปการ สำนักงานมหาวิทยาลัย
แบบ ปร.4และปร.5 ที่แนบ มีจำนวน	1ชุด
คำนวณราคากลางเมื่อวันที่	11-ส.ค.-61

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	หมวดงานโครงสร้างป้ายเฉลิมพระเกียรติ	100,109.40	
สรุป	รวมราคาค่าก่อสร้าง	100,109.40	
	ราคากลาง	100,109.40	
	ราคากลาง	หนึ่งแสนหนึ่งร้อยเก้าบาทสี่สิบสตางค์	

.....
(นายอน ทามูล)

พนักงานช่างผู้ประมาณราคา

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างโครงเหล็กป้าย

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้าง
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ติดตั้งป้ายเฉลิมพระเกียรติ
สถานที่ ก่อสร้าง	มหาวิทยาลัยเชียงใหม่
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	กองอาคารสถานที่และสาธารณูปการ สำนักงานมหาวิทยาลัย
แบบ พร.4 ที่แบบ มีจำนวน	2 แผ่น
คำนวณราคาากลางเมื่อวันที่	11-ส.ค.-61

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	งานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	หมวดงานโครงสร้างป้ายเฉลิมพระเกียรติ	76,571.36	1.3074	100,109.40	
	เงื่อนไขการใช้Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย%				
	เงินประกันผลงานหัก%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%			0.00	
	รวมราคาค่าก่อสร้าง			100,109.40	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร จำนวน.....ตร.ม.

เฉลี่ย.....บาท/ตร.ม.

.....
(นายอน ทามูล)

พนักงานช่างผู้ประมาณราคา

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ติดตั้งป้ายเฉลิมพระเกียรติ

สถานที่ ก่อสร้าง/งานก่อสร้าง

มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

กองอาคารสถานที่และสาธารณูปการ สำนักงานมหาวิทยาลัย มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

คำนวณราคากลางโดย

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	วัสดุ		ค่าแรง		รวมวัสดุค่าแรง	หมายเหตุ
				@	รวม	@	รวม		
1	หมวดงานโครงสร้างป้ายเฉลิมพระเกียรติ								
1.1	งานรั้วอเนกนัยเดิม ปรับพื้นที่	1.00	รายการ					1,500.00	1,500.00
1.2	ชุดดินพร้อมถมกลับ	4.00	ลบ.ม.					99.00	396.00
1.3	เสาตอม่อขนาด 0.15x0.15 สูง 0.80 ม.	10.00	ต้น	300.00	3,000.00	100.00	1,000.00	4,000.00	4,000.00
1.4	เหล็กกล่อง 100x50x2.3mm.	30.00	ท่อน	774.00	23,220.00		-	23,220.00	23,220.00
1.5	เหล็กกล่อง 50x50x2.3mm.	33.00	ท่อน	492.00	16,236.00		-	16,236.00	16,236.00
1.6	ท่อเหล็กแบบขนาด 1/4 นิ้ว	1.00	ท่อน	630.00	630.00		-	630.00	630.00
1.7	ตะแกรงเหล็ก 1.20x2.40 หนา 3mm.	4.00	แผ่น	1,950.00	7,800.00	91.00	364.00	8,164.00	8,164.00
1.8	แป้นสกรูทาบอรัลลงน้ำยาถักขึ้น	13.26	ตร.ม.	380.00	5,038.80	91.00	1,206.66	6,245.46	6,245.46
1.9	สีน้ำมันทาสนาทรอปอร์	13.26	ตร.ม.	55.00	729.30	30.00	397.80	1,127.10	1,127.10
1.10	สีน้ำมันทาเหล็ก	120.66	ตร.ม.	45.00	5,429.70	35.00	4,223.10	9,652.80	9,652.80
1.11	ค่าแรงประกอบโครงสร้างเหล็ก	45.00	ตร.ม.			120.00	5,400.00	5,400.00	5,400.00
	รวม							76,571.36	